
Uchwała Nr XXXIV/3/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego  nieruchomości

położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mirkowskiej

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz.U.  z 2013r. poz. 595) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  przetargu,  z  zasobu  nieruchomości  Powiatu
Piaseczyńskiego nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 7/9 o pow. 0,0861 ha z
obrębu  02-01,  położoną  w  Konstancinie-Jeziornie  przy  ul.  Mirkowskiej,  zabudowaną
budynkiem o powierzchni użytkowej 1188 m2, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr
WA5M/00379051/1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


